
ROSETTA FINE

H 1044 Serie Oberon design Vincent Van Duysen
Materiale Nikrall Lega Zama UNI 3717
Material Nikrall Lega Zama UNI 3717

H 1044 R8

48
11

149

50
50

149

5
48

138

48
4

28

Cromo 294070 313894 295251
Cromosat 294063 313924 295268
Neropaco * * *

Cromo 294087 313900 295329
Cromosat 294056 313917 295336
Neropaco * * *

Cromo * 314044 295169
Cromosat * 314051 295176
Neropaco * * *

Cromo 301099 * –
Cromosat 300948 * –
Neropaco * * –

GL8

Cromo 308302 * *
Cromosat 308319 * *
Neropaco * * *

Cromo 308340 * *
Cromosat 308357 * *
Neropaco * * *

RO8 CM

RO8Y CM

140

48
10

61

H 1044 RB8

Cromo * * *
Cromosat * * *
Neropaco * * *

Cromo * * *
Cromosat * * *
Neropaco * * *

Cromo * * *
Cromosat * * *
Neropaco * * *
M­­aniglia­da­porta­su­rosetta­f­­­­ine­solo­50mm
Door handle on slim rosette 50 mm only

38

11

505050

R8 R7 RG8

R8 Y R7 Y RG8 Y

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

R8 Y R7 Y RG8 Y

RB8 RB7 RGB8

RB8 Y RB7 Y RGB8 Y

RB8 BZG RB7 BZG RGB8 BZG

R8 BZG R7 BZG RG8 BZG

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

Dimensioni Finitura EAN R8 EAN R7 EAN RG8
Sizes Finish

RB7 RGB8

R

RB8

RB7 Y RGB8 Y

R

RB8 Y

RB7 BZG RGB8 BZG

R

RB8 BZG

50

5

50 50
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H 1044 Serie Oberon design Vincent Van Duysen
Materiale Nikrall Lega Zama UNI 3717
Material Nikrall Lega Zama UNI 3717

Il codice EAN indica l’articolo senza movimento
The EAN code indicates the article without the movement

36

20
1
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3

60

32

15
8
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H 1044 F

Movimenti/Movements
Gratz
Gratz CP
Gratz/7
Martellina

H 1044 F RS–41

Movimento
4 scatti
Movement
4 click positions

K 1121 / K 1121 Y Bocchetta / Escutcheon pag. 113
K 1713 / K 1713 Y Bocchetta per RG8 / Escutcheon for RG8 pag. 109
K 1145 / K 1145 Y Bocchetta stretta / Narrow Escutcheon pag. 110
K 1704 R6–7–8 50 BZG – 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 128
K 1704 RS6–7–8 50 BZG – 85 Chiusura privacy BZG / Bathroom privacy set pag. 129
K 1123 RG6–7–8 50 BZG – 75 Chiusura privacy BZG per RG8 / Bathroom privacy set for RG8 pag. 127

In abbinamento
sono disponibili
In combination with

Movimenti da ordinare a parte, pag. 134, 135
Movements to be ordered separately, page 134, 135

Cromo 294094 – –
Cromosat 294049 – –
Neropaco *

Cromo 294100 – –
Cromosat 294032 – –
Neropaco *

A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

A richiesta: disponibile il movimento 8 scatti per la microventilazione (solo la misura 41 mm)
On request: available also 8 click positions (only spindle length 41 mm)

H 1044 F RS B–41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

Cromo * – –
Cromosat * – –
Neropaco *
A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Maniglia­da­finestra­su­rosetta­f­­­­ine
Window handle on slim rosette

H 1044 F RS B SIC     –41

Movimento
8 scatti
Movement
8 click positions

Cromo * – –
Cromosat * – –
Neropaco *
A richiesta: disponibile il movimento 30-35-45-50 mm
On request: available also for spindle length 30-35-45-50 mm

Maniglia­da­finestra­su­rosetta­f­­­­ine­con­pulsante­sicurezza
Window handle on slim rosette with safety devise

32 55

16
2

32 55

16
2

* = EAN e prezzo su richiesta – = non disponibile

* = EAN code and price on request – = not available
Specifiche spessori porta/lunghezza quadro, pag. 148
For specifications of door thicknesses and spindle lengths, see page  148

Dimensioni Codice Finitura EAN 
Sizes Code Finish
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